Подготовлено с использованием системы Бератор

http://www.berator.ru/enc/vfl/20/30/50/
заменить форму
--------------------------начало документа ------------------------------------
ООО «АКТИВ»
ПРИКАЗ
от 5 марта 2021 г.                                                                                                                № 18/ПС

О выплате компенсации при переезде

 на работу в другую местность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести начальника технического отдела Петрова Сергея Сергеевича на работу в филиал ООО «Актив» в г. Самаре.

2. Бухгалтерии выплатить Петрову С.С. соответствующую компенсацию.
Директор ООО «Актив»                             Стаков                                              /Стаков В.Д./
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	1
	Петров С.С.
	Начальник технического отдела
	Петров
	05.03.2021

	2
	Ульянова В.А.
	Главный бухгалтер
	Ульянова
	05.03.2021

	3
	Панова И.Л.
	Начальник отдела кадров
	Панова
	05.03.2021

-------------------------------начало документа--------------------------------------------------